ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:  42  /TB-MTTQ-BTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  30  tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Dự học lớp tập huấn nghiệp vụ công tác Mặt trận

cho cán bộ chủ chốt Mặt trận Tổ quốc Việt Nam ở cơ sở năm 2020
Thực hiện chương trình phối hợp và thống nhất hành động của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh năm 2020;

Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-MTTQ-BTT, ngày 28/4/2020 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh về việc mở lớp tập huấn nghiệp vụ công tác Mặt trận cho cán bộ chủ chốt Mặt trận Tổ quốc Việt Nam ở cơ sở năm 2020,
Sau khi thống nhất với Ban Giám hiệu Trường Chính trị tỉnh, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh thông báo triệu tập dự học lớp tập huấn nghiệp vụ công tác Mặt trận cho cán bộ chủ chốt MTTQ Việt Nam ở cơ sở năm 2020 như sau:

1/ Thành phần và số lượng: 190 vị.

- Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh: 09 vị

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện và thành phố (mỗi đơn vị cử 01 vị): 11 vị.

- Các vị Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các xã, phường, thị trấn thuộc các huyện và thành phố (mỗi đơn vị cử 01 vị): 170 vị.

2/ Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 13/7/2020 và bế mạc vào ngày 17/7/2020.

- Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Đồng Nai (đường Vũ Hồng Phô, phường Bình Đa, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thành phố lập danh sách trích ngang đại biểu tham dự tập huấn (mẫu danh sách kèm theo) gửi về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (thông qua Ban Tổ chức - Tuyên giáo, gửi trước qua email hoatochuctuyengiao@gmail.com) và Trường Chính trị tỉnh chậm nhất là ngày 06/7/2020; tổ chức xe đưa đón đại biểu về dự tập huấn đảm bảo số lượng, đúng thành phần quy định và chịu trách nhiệm quản lý thành viên trong đoàn.
* Lưu ý:
- Các đại biểu khi tham gia lớp có nhu cầu giải quyết chế độ, chuẩn bị công lệnh có xác nhận của cơ quan, đơn vị mình theo quy định.

- Các đại biểu là nữ có con nhỏ dưới 60 tháng tuổi tham gia lớp tập huấn, chuẩn bị và mang theo giấy xác nhận có con nhỏ (có xác nhận của đơn vị) và bản sao giấy khai sinh của con mình, nộp cho Ban tổ chức để giải quyết chế độ theo quy định.

- Đại biểu ở lại trường tự túc mang theo chăn, màn và đồ dùng cá nhân.
	Nơi nhận:
- BGH Trường Chính trị tỉnh (để phối hợp);
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh (b/c);

- Đài Phát thanh - Tuyền hình Đồng Nai (đưa tin);

- Báo Đồng Nai (đưa tin);
- BTT UBMTTQVN các huyện, thành phố (t/hiện);

- Lưu VT, Ban TC-TG;

- Số 216/2020/TC-TG1/H.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
(đã ký)
Bùi Quang Huy

PAGE
2